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ValueTree föreslår en garanterad nyemission om 11 MSEK  
och kallar till extra bolagsstämma 

ValueTree Holdings, listat på AktieTorget, kallar till en extra bolagsstämma fredagen den 
3 juli för beslut om en företrädesemission i syfte att stärka bolagets finansiella ställning.  

ValueTree, som utvecklar och säljer produkter för barnfamiljer, slutförde inte planenligt bolagets 
nyemission hösten 2008 på grund av den plötsliga finanskraschen. Koncernen har sedan dess varit 
underfinansierad, och styrelse och ledning har arbetat med att finna en långsiktig 
finansieringslösning.  

Arbetet har nu resulterat i ett förslag om en nyemission om 11 MSEK med företrädesrätt för 
befintliga aktieägarna. För beslut i frågan kallar styrelsen till en extra bolagsstämma fredag den 3 
juli. Den föreslagna nyemissionen är fullt garanterad genom ett konsortium av de största ägarna i 
ValueTree samt externa privatpersoner utan ägande i ValueTree.  

”Det är tillfredställande att under den pågående finanskrisen ha möjlighet att presentera en fullt 
garanterad nyemission”, säger Erik Stenfors, styrelseordförande i ValueTree. 

Syftet med nyemissionen är att stärka koncernens balansräkning och skapa ett nödvändigt 
rörelsekapital för bolagets fortsatta tillväxt. Vidare skapar nyemissionen förutsättningar för 
ValueTree att ta en aktiv del i den konsolidering som pågår inom branschen.  

”Vår lyckosamma omstrukturering av verksamheten i början av 2009 har skapade en ny, mindre 
men också mer stabil verksamhet.”, säger Lars Åkerblom, VD ValueTree. ”Med den föreslagna 
kapitalförstärkningen kan vi fortsätta vårt målmedvetna arbete med att skapa en ledande aktör inom 
barnproduktbranschen” 

Styrelsen i ValueTree:s föreslag till nyemission i sammandrag: 

• De nya aktierna emitteras till en kurs av 0,10 kr per aktie med företrädesrätt för 
aktieägarna. En befintlig aktie berättigar till elva teckningsrätter, och varje teckningsrätt 
berättigar till teckning av en ny aktie. Nyemission ökar bolagets aktiekapital med högst 
11 053 151 kronor genom nyemission av högst 110 531 509 aktier.  

• Avstämningsdag för deltagande i nyemissionen är fredag den 10 juli 2009. Teckning av 
aktier med företrädesrätt skall ske genom kontant betalning under tiden från och med den 
20 juli till och med den 3 augusti 2009.  

• Sista dag för handel i bolaget aktie med rätt till deltagande i nyemissionen är den 7 juli 
2009. Första dag för handel i bolagets aktie utan rätt till deltagande i emissionen är därmed 
den 8 juli 2009.  

Rådgivare till bolaget i denna kapitalanskaffning har varit PM Lundmark Corporate Finance. 
Ytterligare information om den föreslagna emissionen framgår av styrelsens kallelse till 
bolagsstämma.  
 

För mer information, kontakta gärna: 

Lars Åkerblom, Koncernchef, tel. 0707 – 94 98 78 

Erik Stenfors, Styrelseordförande, tel. 0709 – 50 80 70  


